**¶ 5 Præt.** Potest voluntas rationales se habent ad opposita, s. i. Philos. sed voluntas rationalis est potentia, est in ratione, vt dicitur in 3. de Anima. ergo voluntas habet ad opposita, & ita nō de necessitate determinatur ad aliquid.

**¶ 6 Præt.** Quod de necessitate determinatur ad aliquid, naturaliter est determinatum ad illud: sed voluntas contra naturalem appetitum dividitur, ergo voluntas non de necessitate aliquid vult.

**¶ 7 Præt.** Ex eo, quod aliquid est voluntarium, diffi-